

شناسایی ۳۰ سایت غیر مجاز توسط اتحادیه تعمیرکاران قفل و کلید تهران



حدیث حدادی

روزنامه نگار

رئیس اتحادیه تعمیرکاران قفل و کلید تهران در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» عنوان کرد: اعضای این صنف در رسته‌هایی همچون تولید کلید خام، تعمیر قفل و شیشه بالا بر، فروش عمده انواع قفل و کلید، ساخت و تعریف ریموت کنترل اتومبیل و منازل فعالیت می‌کنند. یکی از اقدامات مهم این اتحادیه در یک سال گذشته مربوط به جلوگیری از فعالیت ۳۰ سایت غیر مجاز بوده که برای این کار ابتدا به شناسایی این سایت‌ها و سپس به معرفی آنها به پلیس فتا به جهت فیلتر کردن اقدام کرده‌ایم. همچنین با رویکردی که در پیش گرفته‌ایم صدور مجوز کسب و کار از ۷ ماه به ۲ ماه رسیده به گونه‌ای که متقاضیان دریافت مجوز کسب و کار در مراحل کمتر اداری می‌توانند جواز کسب خود را دریافت کنند. در واقع به منظور سرعت بخشیدن به صدور مجوزهای کسب و کار اقدام به افزایش تعداد کارمندان و حذف قوانین دست و پا گیر کرده‌ایم. ضوابطی را در نظر گرفته‌ایم که براساس آن تا جایی که امکان دارد همه اقدامات در اتحادیه صورت می‌گیرد و ترجیحا به سایر ارگان‌ها ارضاع داده نمی‌شود. به طور مثال برای دریافت گواهی ماده ۱۸۶ که در خصوص مالیات می‌باشد و معمولاً منفی نیز است متقاضیان را به سازمان امور مالیاتی ارجاع نمی‌دهیم و در اتحادیه به صورت آنلاین اقدامات مربوط به آن انجام می‌دهیم.

عباس یوسفی اظهار داشت: این اتحادیه کلاس‌های آموزشی به منظور افزایش سطح دانش اعضا در زمینه کار با دستگاه تعریف و کپی کلید، آموزش بازکردن انواع قفل و... را به صورت رایگان برگزار می‌کنیم. همچنین از ماه گذشته با ۴ شرکت بیمه به منظور دریافت خدمات بیمه تکمیلی برای اعضای اتحادیه جلسات حضوری و نامه نگاری‌هایی داشته‌ایم؛ اما هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم. یکی از مشکلات فعالان صنف تعمیرکاران قفل و کلید وجود دکه‌های سیار و ماشین‌هایی که به حرفه مشغول هستند است. زیرا با توجه به اینکه این افراد هزینه‌هایی همچون اجاره مغازه، مالیات، هزینه آب و برق و گاز و... پرداخت نمی‌کنند بنابراین خدماتی با قیمتی پایین‌تر در اختیار مردم قرار می‌دهند. همین امر منجر به رکود در فروش اعضای اتحادیه و صاحبان مغازه‌ها شده است. در راستای برطرف کردن این مشکل اتحادیه در حال گرفتن مجوزهای لازم برای قرارگیری کلبه‌سازی‌های سیار زیر مجموعه اتحادیه تعمیرکاران قفل و کلید تهران است. در همین خصوص تا کنون نامه نگاری‌هایی با وزارت صمت و اتاق اصناف داشته‌ایم.

وی تصریح کرد: از دیگر مشکلات فعالان این صنف افزایش میزان مالیات دریافتی از اعضای فعال اتحادیه تعمیرکاران قفل و کلید تهران است. زیرا در حال حاضر اینتکد مالیاتی آنها بر اساس اصناف خدماتی محاسبه می‌شود که درصد بالایی است و ما در نامه‌هایی که به سازمان امور مالیاتی ارسال کرده‌ایم خواستار تغییر اینتکد مالیاتی از خدماتی به فروش شده‌ایم. در واقع در اعلام کرده‌ایم که اعضای این اتحادیه علاوه بر انجام امور خدماتی به فروش نیز مشغول هستند و باید برای آنها به نحوه دیگری محاسبات مالیاتی صورت گیرد تا بخشی از آن با درصد فروش باشد.

اتحادیه فروشندگان چوب و تخته و فرآورده‌های خام چوبی



معرفی اتحادیه



چوب یکی از موادی محسوب می‌شود که در منازل جایگاه ویژه‌ای را به خود اختصاص داده است. به طوری که در منازل فعلی از سرویس خواب، میزبان، کابینت‌ها و... همه از چوب بهره برده شده است. استقبال استفاده از ابزار و لوازم چوبی تا جایی افزایش یافت که تعداد اصناف عرضه‌کننده مواد اولیه آن نیز روند صعودی به خود گرفت. با افزایش فعالان این صنف اتحادیه‌ای با عنوان فروشندگان چوب و تخته و فرآورده‌های خام چوبی در سال ۱۳۱۵ تأسیس شد. با توجه به آمار اعلامی از سوی اتحادیه در حال حاضر ۸۶۰ عضو با داشتن مجوز کسب و کار تحت نظر این اتحادیه مشغول فعالیت هستند.

فعالان این اتحادیه در رسته‌هایی همچون در و پنجره‌های پیش‌ساخته، ام دی اف، نوپان، صفحه‌ای کابینت، پارکت، لمینت‌های چوبی، انواع چوب‌های وارداتی و داخلی، خرده‌فروشی زغال هیزم، تیر چوبی و نردبان مشغول به کار هستند.

تعدیل میزان مالیات اعضای صنف با تلاش‌های اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان بستنی، آبنمیه و کافی‌شاپ‌های تهران



رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان بستنی، آبنمیه و کافی‌شاپ‌های تهران در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» بیان کرد: این صنف در دوران کرونا آسیب‌های جدی را تجربه کرد که برای برطرف کردن مشکلات اعضای صنف چندین جلسه با ارگان‌های مختلف برگزار کردیم تا موفق به برطرف کردن مشکلات آن شدیم. کمیسیون داریبی و مالیاتی یکی از کمیسیون‌هایی است که در اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان بستنی، آبنمیه و کافی‌شاپ‌های تهران مشغول فعالیت است. در واقع اعضای این کمیسیون به منظور حل اختلافات مالیاتی اعضا در جلساتی که فعالان صنف در وزارت دارایی دارند شرکت کرده و در خصوص حقوق مالیاتی اعضای صنف از آنها دفاع و حمایت می‌کنند.

محسن میرا افزود: یکی دیگر از کمیسیون‌های فعال در اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان بستنی، آبنمیه و کافی‌شاپ‌های تهران کمیسیون حل اختلاف است که به بررسی اختلافات بین صنفی پرداخته و اقدامات لازم برای حل این اختلافات را انجام می‌دهد. همچنین در این اتحادیه کمیسیون آموزش نیز مشغول به کار است. اعضای این کمیسیون آموزش‌های لازم را به افرادی که تمایل ورود به این صنف را دارند می‌دهند. علاوه بر آن این اتحادیه در اسفند ماه سال گذشته جشنواره بستنی و در نیمه دوم شهریور ماه سال گذشته نیز نمایشگاهی با عنوان نوشیدنی‌های سرد و گرم و بستنی را برگزار کرد که امسال نیز قصد برگزاری آن را دارد.

وی عنوان کرد: اتحادیه تولیدکنندگان و فروشندگان بستنی، آبنمیه و کافی‌شاپ‌های تهران در یکسال اخیر دو سمینار مالیاتی برای اعضای صنف برگزار کرد که یکی از آنها در برج میلاد و دیگری در ایران مال برگزار شد. در این سمینار کارگروه‌ها و مشاوران مالیاتی حضور داشته‌اند که توضیحات لازم در خصوص مالیات را ارائه دادند. یکی از مشکلات اعضای فعال این صنف بالا بودن درصد مالیاتی است که برای اعضا محاسبه می‌شود. در این راستا اتحادیه اقدامات مختلفی همچون برگزاری جلسات متعدد و نامه‌نگاری‌های مختلفی انجام داد تا موفق شد درصد مالیات تولیدکنندگان و فروشندگان آبنمیه و از ۱۸ به ۱۵ درصد تعدیل داده و درصد مالیاتی کافی‌شاپ‌ها را نیز از ۳۵ به ۳۳ درصد کاهش دهد.

میرا عنوان کرد: یکی از اقدامات مهمی که اتحادیه انجام می‌دهد، برگزاری جلسات هفتگی با حضور هیأت رئیسه است تا اعضای صنف مشکلات خود را مطرح کرده و راهکار برطرف شدن آنها نیز ارائه شود. همچنین این اتحادیه در حال پیگیری و مکاتبه با چند بیمه است تا بتواند قراردادی با یکی از شرکت‌های بیمه به منظور بیمه تکمیلی اعضا عقد کند.

تلاش اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران صنایع برودتی، تهویه مطبوع، لباسشویی و قطعات یدکی برای ثبت اعضا در سامانه ۱۱۸



رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران صنایع برودتی، تهویه مطبوع، لباسشویی و قطعات یدکی در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» عنوان کرد: اعضای این اتحادیه در رسته‌های مختلفی همچون فروش قطعات یدکی کولر گازی پکیج، تولید و تعمیر لباسشویی، ظرفشویی و شوفاژ فعالیت می‌کنند. همچنین خدمات پس از فروش کارخانه‌ها نیز موظف به دریافت مجوز از این اتحادیه هستند. یکی از مهمترین اقداماتی که این اتحادیه تا کنون انجام داده مربوط به تشکیل کمیسیون نرخ‌گذاری است که برای شکل‌گیری آن مکاتباتی با اتاق اصناف داشته‌ایم. به منظور نرخ‌گذاری برخی از اعضای اتحادیه که متخصصانی در بخش‌های لباسشویی، ظرفشویی، یخچال، فریزر، آب سردکن، پکیج و... در کمیسیون فنی هستند نظرات کارشناسی خود را ارائه می‌دهند و پس از آن قیمت‌گذاری صورت می‌گیرد. یکی دیگر از اقدامات اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران صنایع برودتی، تهویه مطبوع، لباسشویی و قطعات یدکی مربوط به همکاری‌هایی است که با سازمان حفاظت از محیط زیست داشته است. این اتحادیه در خصوص حفاظت از لایه اوزن مکاتباتی با این نهاد داشته که در این مکاتبات در خصوص گازهای فریون و خنک‌کننده‌ها که مشکلاتی را برای لایه اوزن ایجاد می‌کند توافقاتی به منظور حفاظت از محیط زیست در برابر گازهای مخرب صورت گرفته است.

فرهاد بهشتی گفت: یکی دیگر از اقدامات کمیسیون فنی این اتحادیه برگزاری آزمون فنی برای افرادی که قصد دریافت مجوز کسب و کار در این صنف را دارند است. در واقع شرکت در این آزمون فنی برای همه افرادی که قصد دریافت مجوز کسب و کار در این صنف را دارند اجباری است. اتحادیه در خصوص صدور مجوز کسب و کار امسال اقدامات ویژه‌ای انجام داده، به طوری که تا کنون ۴۰۰ عضو جدید به اعضای این صنف افزوده شده است. کمیسیون بازرسی از دیگر کمیسیون‌های فعال در این اتحادیه است که در یک سال گذشته فعالان این کمیسیون بیش از ۷۵۰ بازرسی میدانی داشته‌اند که در بازرسی‌های خود موفق به شناسایی ۴۰۰ واحد بدون مجوز شده‌اند.

وی بیان کرد: یکی از اقدامات اتحادیه به منظور رفاه بیشتر اعضای صنف تولیدکنندگان و تعمیرکاران صنایع برودتی، تهویه مطبوع، لباسشویی و قطعات یدکی در نظر گرفتن بیمه تکمیلی به صورت اختیاری برای اعضا است تا هر کدام از آنها که تمایل دارند از آن استفاده کنند. یکی از مشکلات اعضا این اتحادیه مربوط به سامانه تلفنی ۱۱۸ است. زیرا در حال حاضر تنها شماره تماس ۱۰۰ نفر از اعضای فعال در اتحادیه این سامانه ثبت شده است و مابقی اعضا در این سامانه ثبت نشده‌اند. در گذشته برای ثبت اعضا در سامانه ۱۱۸ قانونی وجود داشت که بر اساس آن اعضای خود را مناطق مختلف تهران را معرفی می‌کردیم اما در حال حاضر آن قانون وجود ندارد. در راستای برطرف کردن این مشکل اتحادیه نامه نگاری‌هایی را با وزارت صمت نامه نگاری داشته و در حال حاضر در حال پیگیری آن هستیم. در واقع با اجرایی شدن این امر مردم می‌توانند دسترسی آسانی به فعالان معتبر این صنف دست یابند.

اتحادیه صحاف تهران خواستار محاسبه مالیات بر اساس درآمد شد



اقدامات مختلفی در این حوزه انجام داده است که یکی از آن اقدامات برگزاری نمایشگاه‌های چاپ و بسته‌بندی است. این نمایشگاه‌ها به علت تحریم‌ها به صورت بین‌المللی برگزار نشد و در آن تجهیزات روز دنیا به نمایش قرار داده نشد. علاوه بر آن به علت گرانی و عدم ثبات قیمت ارز در حال حاضر در این نمایشگاه‌ها اغلب تولیدکنندگان داخلی حضور دارند تا بتوانند شرکت‌ها و کارگاه‌های خود را معرفی کرده و قراردادهای جدید تنظیم کنند. یکی از مشکلات اعضای فعال در صنف صحافان گرانی قیمت کاغذ است. در این خصوص اتحادیه از وزارت ارشاد درخواست تخصیص کاغذ دولتی را برای دفتر سازان، بخصوص اعضای که دفاتر مشق تولید می‌کنند را کرده است. در این راستا تا کنون نامه نگاری‌های متعددی نیز داشته‌ایم اما هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم. وی گفت: یکی دیگر از اقدامات اتحادیه

رئیس اتحادیه صحاف تهران در گفت‌وگو با «ایران اقتصادی» بیان کرد: فعالان این صنف در ۱۴ رسته فعالیت می‌کنند که برخی از آنها شامل سازندگان کتاب، دفتر، کارتون، آلبوم، یادداشت، پاکت، زونکن و... است. یکی از اقداماتی که این اتحادیه آن را پیگیری می‌کند شهرک‌های صنفی است در واقع اتحادیه تلاش می‌کند تغییر و تحولی در کسب و کار و محیط کار ایجاد کند. در این راستا تا کنون اتحادیه جلسات متعددی برگزار کرده است و همچنین نامه نگاری‌هایی با ارگان‌های مختلف نیز داشته است. با پیگیری‌های فراوان قراردادهایی را با شهرک‌سازی‌هایی تنظیم کردیم و مجوزهای لازم را نیز از ارگان‌ها و سازمان‌های مربوطه دریافت کرده‌ایم. اما به علت نوسانات قیمتی که در بازار وجود دارد این امر اجرایی نشده است. جلیل غفاری رهبر افزود: اتحادیه صحاف تهران